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PROJEÇÃO PILAR METÁLICO

DETALHE 01

DETALHE 02

SOLDA

RIPADINHO EM CHAPA
CORRUGADA DE ALUMÍNIO e=1,0mm

PRÉ PINTADO EM POLIESTER NA
COR BRANCO NEVE EXISTENTE

ESCADA EM TUBO DE AÇO
INOX Ø= 25mm (EXTERNO)

TUBO EM AÇO INOX
Ø = 32mm (EXTERNO)

CHUMBADOR

RUFO METÁLICO
EXISTENTE

RUFO METÁLICO EXISTENTE

TIRANTE METÁLICO

CORTE AA
ESCALA: 1/20

DETALHE 02
ESCALA: 1/1

PLANTA COBERTURA (TRECHO)
ESCALA: 1/5

DETALHE 01
ESCALA: 1/1

PERFIL CARTOLA EM CHAPA
DE AÇO GALVANIZADO Nº 14

CALANDRADO EXISTENTE
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TUBO EM AÇO INOX
Ø= 1" ESPESSURA =1,50 mm

BARRA CHATA 1" X 1/8"
EM AÇO INOX

18
75

21
1

22
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

27
5

ESCADA EM TUBO DE AÇO
INOX Ø= 25mm (EXTERNO)

ESCADA EM TUBO DE AÇO
INOX Ø= 25mm (EXTERNO)

62
75

LEGENDA:

ELEMENTOS A CONSTRUIR

ELEMENTOS A DEMOLIR

ELEMENTOS EXISTENTES

ESCADA EXISTENTE
 A REMOVER

ESCADA EXISTENTE
 A REMOVER

ESCADA EXISTENTE
 A REMOVER

OBS: PINTURA COM FUNDO EPOXI COM PIGMENTOS ANTICORROSIVOS,COM DUAS DEMÃOS DE PRIME E PINTURA
          POLIURETÂNICA NA ESPESSURA DE 250 A 300 MICRAS NA COR BRANCO NEVE.

ESCADA
EXISTENTE

 A REMOVER

FORMATO A1

BARRA CHATA 1" X 1/8"
EM AÇO INOX

PROPRIETÁRIO:    TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

RESPONSAVEL TÉCNICO:

TIPO SERVIÇONOME DA CONSTRUÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DA PLANTA

RESPONSÁVEL TÉCNICO

ENDEREÇO DA OBRA MUNICÍPIO

TIPO PROJETOCAU / CREA

ESCALA DATA
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EDIFÍCIO ANEXO III TRE-BA PROJETO DE REFORMA

PROJETO EXECUTIVO DE REFORMA - 3° ETAPA
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